
UCHWAŁA NR XXIII/189/2016
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonej w obrębie wsi 
Węglewo

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9, lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (  tekst 
jednolity Dz.U. z 2016 poz.446 ) i art. 37 ust. 2, pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami ( tekst jednolity  Dz. U. z 2015 poz. 1774.) Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej na rzecz współwłaścicieli udziału 1/2 części w 
nieruchomości zabudowanej, położonej na działce nr 55/3 w obrębie wsi Węglewo, o powierzchni 0,8150ha, dla 
której Sąd Rejonowy w Wołowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 
WR1L/00014744/9

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wińsko

Maciej Kiałka

Id: 9D89ADDB-A9BC-450D-8663-661A11FA348B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
Właściciel nieruchomości zwrócił się z wnioskiem do Wójta Gminy Wisko o odpłatne zniesienie
współwłasności na działce 55/3 w odrębie wsi Węglewo, własność Gminy Wińsko w udziale 1/2. Zniesienie
takie może zostać dokonane w drodze nabycia udziału zgodnie z art. 37 ust. 2, pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 roku o gospodarce nieruchościami ( Dz.U. z 2015 poz 1774 ze zmianami ).

Id: 9D89ADDB-A9BC-450D-8663-661A11FA348B. Podpisany Strona 1




